2

[bookmark: _GoBack]
проект
 Совет депутатов Окуловского городского поселения
Окуловского муниципального района
Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Окуловского городского поселения

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения
от     марта 2025 года

В соответствии с подпунктом 2 пункта 8 статьи 30  Устава Окуловского городского поселения и на основании личного заявления депутата Совета депутатов Окуловского городского поселения Чумаковой Веры Николаевны, Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Окуловского городского поселения Чумаковой Веры Николаевны с 04.03.2025 года.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
председатель совета                                  А.В. Бубнов

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  решения от ________________ №______

	Дата поступления на
согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата согласования, подпись

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	Проект решения
	от

	№

	(вид документа)

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Окуловского городского поселения

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	В дело - 6 каб.
	2

	2
	Бюллетень
	1эл. вид

	3
	Сайт
	1 эл.вид

	ВСЕГО
	3 экз.

Председатель комитета муниципальной  службы и
организационной работы                                          Н.А. Исаева